



## Komunikat prasowy nr 13-10-2018

Mecz II Ligi Piłki Ręcznej grupy B IIM3B/17  
Bestios Białystok vs SPR Handball Płock  
18:26

W dzisiejszym dniu zagraliśmy swój trzeci mecz u siebie. Walcząc w rozgrywkach ligowych II Ligi Piłki Ręcznej w sezonie 2018/2019. Mecz był rozegrany w Szkole Podstawowej nr 50 w Białymstoku.

Mecz mógł się odbyć przy wsparciu Miasta Białystok, Jang Transport oraz Elektronarzędzia Lozar.

Rozegrany został pomiędzy Bestios Białystok a SPR Handball Płock.

W pierwszych kilku minutach meczu zespół z Płocka pod wodzą trenera Modrzejewskiego Krzysztofa rozpoczęła starcie od 3-4 punktowej przewagi. Nasz zespół trenowany przez Mateusza Antolaka ciągle próbował i szarpał ale przewaga zespołu z Płocka ciągle się zwiększała co w konsekwencji umacniała co w konsekwencji doprowadziło po pierwszej do wyniku 7:13.

Oba zespoły grały równorzędnie tylko że akcja zespołu z Płocka była zakończona strzałem na bramkę. Natomiast akcje naszego zespołu kończyły się albo nie poprawnym podaniem lub strzałem nie w światło bramki.

Należy podkreślić dobrą grę obu bramkarzy.

Bramki rzucali Wojciech Stec 1, Mateusz Puchalski 4 i Mateusz Antolak 1 w sumie schodząc do przerwy było **7:13**.

W drugiej połowie nasz zespół próbował odrobić tą olbrzymią różnicę, do gry włączyli się nasi skrzydłowi Reszeć Krzysztof i (dziś na tej pozycji) Płoński Łukasz. Jednakże fatum jakie nas otoczyło nie pozwoliło skutecznie naszej gry

Ostatecznie przegraliśmy mecz u siebie 18:26.

W sumie każdy z naszych zawodników brał udział meczu.

Najlepszym strzelcem był Płoński Łukasz z nr 21 zdobył 6 bramek drugim strzelcem w dzisiejszym meczu był Mateusz Puchalski i Mateusz Antolak po 4 bramki, Krzysztof Reszeć 2, Wojciech Stec 1 bramkę oraz Damian Kowalczyk 1 bramkę.

Dopisała nam publiczność i w sumie mecz obejrzało 110 osób na widowni bardzo się z tego cieszymy.

W Bestios Białystok zagrało 12 zawodników:

Bramkarze: 12 Beczko Michał, 16 Dyśko Paweł,

Skrzydłowi: 2 Jabłoński Szymon, 7 Szczepański Karol, 3 Reszeć Krzysztof (2), 24 Adam Gawza, 21 Płoński Łukasz (6),

Obrotowi: 14 Stec Wojciech (1), 77 Mateusz Antolak (4)

Rozgrywający: 15 Kowalczyk Damian (1), 27 Puchalski Mateusz (4), 23 Kalinowski Przemysław,

Zapraszamy was na kolejny mecz i kolejne emocje z nami.

Zarząd Stowarzyszenia Bestios